PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE APT SERVIZI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

SRL

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 10,958,394.94 8,486,790.00 19,445,184.94
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 10,958,394.94 8,486,790.00 19,445,184.94
Il referente del programma
BOSELLI RITA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE APT SERVIZI
SRL

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$01886791209202100001

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNE
PUBBLICITARIE
ITALIA ED
ESTERO -
SERVIZIO DI

EDIA
PLANNING,
BUYING E

MONITORING

BOSELLI RITA

45

No

5,000,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

15,000,000.00

$01886791209202100002

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PRODUZIONE DI
OPERE
CREATIVE
AUDIO VIDEO
AUTORIALI PER
CAMPAGNA

BOSELLI RITA

Si

400,000.00

300,000.00

700,000.00

$01886791209202100003

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PRESTAZIONE
ARTISTICA E
DIRITTI
IMMAGINE PER
CAMPAGNA
PROMOZIONALE

BOSELLIRITA

Si

200,000.00

100,000.00

300,000.00

$01886791209202100004

2021

E49C21000330002

No

Servizi

92310000-7

PRODUZIONE
CREATIVA
AUTORIALE
AUDIO E VIDEO
PER SERIE WEB

BOSELLIRITA

Si

50,000.00

50,000.00

501886791209202100005

2021

E49C21000330002

No

Servizi

92310000-7

PRESTAZIONE
ARTISTICA E
DIRITTI DI
IMMAGINE PER
SERI WEB

BOSELLIRITA

Si

100,000.00

100,000.00

F01886791209202100001

2021

E49C21000330002

No

Forniture

92230000-2

PRODUZIONE
AUDIO VIDEO
PER TV E SALA
MONTAGGIO

BOSELLI RITA

No

70,000.00

70,000.00

70,000.00

210,000.00

$01886791209202100006

2021

E49C21000330002

Servizi

79342000-3

SERVIZIO
PRENOTAZIONE
E VENDITA
RICETTIVO E
TRAVEL
EXPERIENCE
REGIONE EMILIA
ROMAGNA
(PIATTAFORMA
E-COMMERCE) E
PROMOZIONE
OFF-LINE
ATTRAVERSO
PUNTI FISICI DI
INFORMAZIONE
E ACCOGLIENZA
TURISTICA

BOSELLIRITA

Si

59,990.00

59,990.00

119,980.00

$01886791209202100007

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

COMPARTECIPA
ZIONE A
PROGETTO DT
EMILIA CON
CHEF STELLATI
E SLOW FOOD

BOSELLIRITA

No

50,000.00

50,000.00

100,000.00

$01886791209202100008

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

COMPARTECIPA
ZIONE
PROGETTO DI
MARKETING
MOTOR VALLEY

BOSELLIRITA

No

150,000.00

150,000.00

150,000.00

450,000.00

$01886791209202100009

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

(ORGANIZZAZION
E DI EVENTO DI
PROMOZIONE
TURISTICA CON
GURPPO
EDITORIALE

BOSELLIRITA

No

100,000.00

100,000.00

200,000.00

$01886791209202100010

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

SUPPORTO
CANDIDATURE
EVENTI MICE -
CVB REGIONE

EMILIA

ROMAGNA

BOSELLIRITA

No

100,000.00

100,000.00

200,000.00

$01886791209202100011

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79950000-8

PACCHETTO
SERVIZI
ESPOSITORE ED
AREA NUDA -
TTG TRAVEL
EXPERIENCE

BOSELLIRITA

No

178,000.00

178,000.00

356,000.00

$01886791209202100012

2021

E49C21000330002

Servizi

79950000-8

ALLESTIMENTO
STAND TTG
TRAVEL
EXPERIENCE

BOSELLIRITA

110,000.00

110,000.00

220,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$01886791209202100013

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79950000-8

PACCHETTO
ESPOSITORE
ALL INCLUSIVE
IN AREA ENIT -
WTM LONDRA

BOSELLIRITA

No

90,000.00

90,000.00

180,000.00

$01886791209202100014

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79341400-0

SERVIZIO MEDIA
PLANNING
MEDIA BUYING E
MONITORING
CAMPAGNE
PROMO-
COMMERCIALI
DI
DESTINAZIONE

BOSELLIRITA

Si

747,000.00

747,000.00

747,000.00

2,241,000.00

$01886791209202100015

2021

E49C21000330002

No

Servizi

92400000-5

AGENZIA DI
MEDIA
RELATION,
COMUNICAZION
E E UFFICIO
STAMPA - PAES|
DI LINGUA
TEDESCA

BOSELLIRITA

Si

58,500.00

58,500.00

58,500.00

175,500.00

$01886791209202100016

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79340000-9

COMUNICAZION
E DIGITALE CON
INFLUENCER

BOSELLI RITA

No

60,000.00

60,000.00

60,000.00

180,000.00

$01886791209202100017

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

COMPARTECIPA
ZIONE
PROGETTO
EMILIA

BOSELLI RITA

No

80,000.00

80,000.00

160,000.00

$01886791209202100018

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PROMOTER E

MR
CICLOTURISMO
EMILIA

BOSELLIRITA

Si

63,050.00

63,050.00

126,100.00

$01886791209202100019

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PROMOTER E
MR

BOSELLIRITA

Si

47,050.00

47,050.00

94,100.00

$01886791209202100020

2021

[E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PROMOTER
COORDINATORE
MICE

BOSELLIRITA

Si

53,050.00

53,050.00

106,100.00

$01886791209202100021

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PROMOTER
PROMO-
COMMERCIALE
VISIT ROMAGNA

BOSELLIRITA

Si

56,050.00

56,050.00

112,100.00

501886791209202100022

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

SERVIZIO DI
COORDINAMENT
O DI PROGETTI

| PROMO-
COMMERCIALIZ
ZAZIONE
TURISTICA
TERRITORIALE
ONLINE

BOSELLI RITA

Si

53,050.00

53,050.00

106,100.00

$01886791209202100023

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

PROMOTER E
MR MERCATI
ORIENTALI

BOSELLI RITA

Si

53,050.00

53,050.00

106,100.00

$01886791209202100024

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

SERVIZO DI

BUYING
MONITORING,
CAMPAGNE
PROMOCOMME
RCIALI
MERCATO

BOSELLIRITA

No

500,000.00

500,000.00

1,000,000.00

$01886791209202100025

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING -
PALA PANINI
GARE CEV
CHAMPIONS
LEAGUE E
ALTRE GARE
COMPETIZIONI
EUROPEE DI
PALLAVOLO
MASCHILE

BOSELLIRITA

No

98,360.65

98,360.65

$01886791209202100026

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
FINAL FOUR
COPPA ITALIA
PALLAVOLO
FEMMINILE
RAVENNA

BOSELLIRITA

No

40,983.61

40,983.61

$01886791209202100027

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
TAPPA DEL
BEACH VOLLEY
TOUR ITALIA -
BELLARIA -
CESENATICO

BOSELLIRITA

No

49,180.33

49,180.33

$01886791209202100028

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING

BOSELLI RITA

No

40,983.61

40,983.61




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

FIBA EUROPE
CUP REGGIO
EMILIA

$01886791209202100029

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
EURO CUP
BASKET
BOLOGNA

BOSELLIRITA

No

40,983.61

40,983.61

$01886791209202100030

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79342000-3

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
CHALLENGE
CUP - RAINBOW
CUP PARMA

BOSELLI RITA

No

40,983.61

40,983.61

$01886791209202100031

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
FINALE SUPER
COPPA LEGA
NAZIONALE
PROFESSIONIST
| SERIE A -
REGGIO EMILIA

BOSELLI RITA

No

800,000.00

$800,000.00

$01886791209202100032

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
FINALI
NAZIONALI
CAMPIONATO
CALCIO
PRIMAVERA -
REGGIO EMILIA

BOSELLI RITA

No

65,573.77

65,573.77

$01886791209202100033

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
TIRRENO
ADRIATICA,
EMILIA
ROMAGNA

BOSELLIRITA

No

57,377.05

57,377.05

$01886791209202100034

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING,
PROMOZIONE
VALORIZZAZION
E TERRITORIALE
GIRO D'ITALIA
TAPPE IN EMILIA
ROMAGNA

BOSELLIRITA

No

245,901.64

245,901.64

$01886791209202100035

2021

E49C21000100002

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
CAMPIONATO
ITALIANO
CICLISMO
MASCHILE
PROFFESIONIST
| SU STRADA

BOSELLIRITA

163,934.43

163,934.43

501886791209202100036

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
GIRO D'ITALIA
UNDER 23
CICLISMO
TAPPE EMILA
ROMAGNA

BOSELLI RITA

No

65,573.77

65,573.77

501886791209202100037

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
'GIOCHI OLIMPICI
AICS CERVIA

BOSELLI RITA

No

163,934.43

163,934.43

$01886791209202100038

2021

E49C21000100002

No

Servizi

79340000-9

CAMPAGNA DI
BRAND
AWARENESS
POSITIONING
CAMPIONATI
ITALIANI SPORT
ROTELLISTICI
RICCIONE E
RIVIERA
ROMAGNOLA

BOSELLIRITA

No

122,950.82

122,950.82

$01886791209202100039

2021

E49C21000330002

No

Servizi

72510000-3

SERVIZI
INFORMATICI
OPEN LIRARY

BOSELLI RITA

No

50,000.00

50,000.00

50,000.00

150,000.00

5$01886791209202100040

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

SERVIZI
MARKETING
EOGASTRONOM
1A

BOSELLI RITA

No

60,000.00

60,000.00

120,000.00

$01886791209202100041

2021

E49C21000330002

No

Servizi

79342000-3

SERVIZIO
MARKETING
PRODOTTI

TRSVERSALI

BOSELLIRITA

No

60,000.00

60,000.00

120,000.00




CUlI lavoro o
altra

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

L'acquisto &
relativo a

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Ambito
Lotto geografico di
funzionale esecuzione
(@) dell'acquisto
Codice NUTS

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Responsabile del

Codice Unico Procedimento (7)

Intervento -
cul (1)

Durata del
contratto

Descrizione

Settore dell'acquisto

nuovo

Codice CUP (2) CPV (5) affidamento

di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Secondo

Primo anno
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

SERVIZI PER
CONTROLLO 1
ANALOGO

S01886791209202100043 2021 £49C21000330002 1 No il Senvizi 79140000-7 BOSELLI RITA 12 No

30,000.00 30,000.00

30,000.00

90,000.00

SERVIZI
ASSISTENZA 1
WEB SOCIAL

S01886791209202100044 2021 £49C21000330002 1 No il Senvizi 79342000-3 BOSELLI RITA 12 No

60,000.00 60,000.00

120,000.00

ERVIZO
PROGRAMMAZI| 1
ONE WEB

S01886791209202100045 2021 £49C21000330002 1 No il Senvizi 79342000-3 BOSELLI RITA 12 No

60,000.00 60,000.00

120,000.00

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE
GEKAS - 1
GEPRESS -
GEMARK

S01886791209202100046 2021 £49€21000330002 1 No T Servizi 72210000-0 BOSELLIRITA 12 No

48,000.00 48,000.00

48,000.00

144,000.00

MANUTENZIONE
ASSISTENZA
S01886791209202100047 E49C21000330002 CGEKOE
COLLEGAMENT 1
0 CON

2021 1 No T Servizi 72220000-3 BOSELLIRITA 12 No

PROGRAMMA
GESINF

40,000.00 40,000.00

80,000.00

SERVIZIO DI
MULTIMEDIA 1
GRAPHIC

$501886791209202100048 2021 £49C21000830002 1 No I Senvizi 79822500-7 BOSELLI RITA 10 No

74,900.00

74,900.00

SERVIZI
RELATIVI ALLA
CAMPAGNA DI

BRAND
AWARENESS E
POSITIONING
793400009 JpegionE EMiLIA[ 1
ROMAGNA PER

EVENTO "
TECHFIND FINAL
EIGHT DI COPPA
ITALIA SERIE AL

$01886791209202100049 2021 E49C21000330002 1 No T Senvizi BOSELLI RITA 1 No

49,983.61

49,983.61

Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 ciffe della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dell‘art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acqui presente in ione di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi

. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

cConrwNnE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

10,958,394.94| 8,486,790.00

(13) (13)

6,213,500.00

(13)

25,658,684.94
(13)

0.00 (13)

Il referente del programma

BOSELLIRITA




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE APT

SERVIZI SRL

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
BOSELLI RITA




